FECHA 09-05-2014 EN NOTARlA SETENTA Y DOS DE BOGOTA D. C. (Rt1ULOPÁRAG RAFO 1 DE LA LE !DE2012)Ó.S LINDEROS SON LOS 
SIGUIENTES: PARTIENDO DEL MOJON IDENTIFICADO EN EL PLANO UMERO 14 ISTPEL-MOJON CON EL M&9  5,,EN LINEA RECTA Y EN 
LONGITUD TOTAL DE CIENTO NOVENTA Y CUATRO PUNTO DIEZ METFOS'(194 10 M) RESPECTIVAMENTE, LINNDEJ TODA ESTA EXTESION 
CON EL PREDIO TALLERES MERCEDES BENZ DE PROPIEDAD PARfiC'ULÁR. POR Él. ORÍENTE:DEL MOJOÑIDEÑT1ICADÓEN EL PLANO COMO 

NUMERO 58 HASTA EL MOJON NUMERO 75, PASANDO POR LOS MOJONES NUMEROS 59,60,70,71,72,73 Y 74 EN SEGMENTOS DE LINEA RECTA Y

[...]

METROS (72.65 M) RESPECTIVAMENTE, LINDANDO EN TODAS ESTAS EXTENSIONES CON LOS LOTES PARQUES NRO.4 Y NRO.3 DE LA 

URBANIZACION. POR EL OCCIDENTE: DEL MOJON IDENTIFICADO EN EL PLANO COMO NUMERO 44 HASTA EL MOJON NUMERO 154 O PUNTO DE 
PARTIDA, CERRANDO EL POLIGONO, PASANDO POR EL MOJON NUMERO 45 EN SEGMENTOS DE LINEA RECTA Y CURVA EN LONGITUDES ,CESIVAS DE CIENTO TREINTA Y SIETE PUNTO OCHENTA Y TRES METROS (137.83 M) Y TREITA Y TREINTA Y NUEVE PUNTO SETENTA Y DOS 

TROS (39.72 M) RESPECTIVAMENTE, LINDANDO EN TODAS ESTAS EXTENSIONES, CON EL LOTE CALLE 25A (PAR VIAL) DE LA 
URBANIZACION SEGUN E.P 167 DE 23-01-2019 NOTARlA 50 SU AREA RESTANTE PARA EL LOTE 1 A ES DE 7567,32 MTS

[...]

Número 18-3-1131 con fecha dieciséis (16) de Noviembre de 2018 y  plano urbanístico A 01 Curaduría 
Urbana No.3 de Bogotá. POR EL NORORIENTE: Partiendo del Mojón identificado en el plano con el 
Número cuarenta y cuatro A (44 A) hasta el mojón con el número setenta (70) en línea recta y en longitud 
total de ciento cincuenta y tres punto cero dos metros (153.02 m) lindando en todo este trayecto, con el 
lote 1 B; POR EL ORIENTE. Partiendo del Mojón identificado en el plano con el Número setenta (70) hasta 
el mojón setenta y cinco (75) pasando por los mojones números setenta y uno (71), setenta y dos (72),